
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 4 
 
 
Společnost:   SLADOVNA s.r.o. 
Sídlo:    Karolíny Světlé 1488/4, 792 01 Bruntál 
IČO:    47150688 
Zastoupen:  MUDr. Janem Vaňkem ml., jednatelem 
 
 

Název zakázky: 
 

„Snížení energetické náročnosti výroby historické sladovny v Bruntále – dodávky“ 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí v dodatečných informacích č. 2 ze dne 14.12.2020 parametry kotlů následovně 
sytá pára, provozní tlak 0,5 – 0,95 bar, maximální tlak 1,5 bar – pojistný ventil 1,5 bar. 
 
Maximální tlak 1,5bar ovšem vyžaduje použití středotlakých parních kotlů. Dle našeho názoru je 
to ale zbytečné. Pokud by byl otevírací tlak pojistných ventilů snížen na 1 bar, můžeme 
nabídnout nízkotlaké parní kotle, které budou odpovídat požadavkům zadavatele na provozní 
tlak a budou podstatně levnější variantou. 
 
Může prosím zadavatel tuhle skutečnost zvážit? 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel k předmětnému dotazu uvádí, že zmíněný požadavek na tlak a ventil, potažmo 
parametry s tím související byly změněny, potažmo odstraněny v rámci vysvětlení zadávací 
dokumentace - souboru dodatečných informací zadavatele č. 3 ze dne 22. 12. 2020 a v její příloze 
(aktualizované tabulce specifikace předmětu plnění). Tyto dokumenty byly řádně zveřejněny na 
profilu zadavatele a současně rozeslány. Zadavatel dále doplňuje, že každé nové vysvětlení 
zadávací dokumentace aktualizuje, resp. nahrazuje to stávající, a to zejména v částech, které jsou 
z logiky věci v rozporu. 
 

 
V Brně, dne 6. 1. 2021 
 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-01-06T14:07:01+0100
	Ing. Jan Ševčík




